
G e w i c h t - D r e i k a m p f / Spinning-Triathlon

29.Sachsenmeisterschaften

am 18.05.2019  in Großschirma

SM
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Himmstädt, Nils CC Saalfeld 198,030 74 55 46,0222

2 Weiß, Tobias CC Saalfeld 151,880 56 30 43,9217
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F ü n f k a m p f / Pentathlon

29.Sachsenmeisterschaften

am 18.05.2019  in Großschirma

JM
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Lauchstädt, Nic CC Saalfeld 484,790 100 53,64 50,29/ 96 75 73,2415

2 Paulin, Tobias ASV Rochlitz 224,595 0 0,00 0,00/ 86 70 45,7316

3 Stein, Lucas CC Saalfeld 134,305 0 0,00 0,00/ 66 10 38,8721

LD
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Abel, Rita CC Saalfeld 421,360 85 48,50 46,05/ 80 80 54,5411

2 Schneider, Angelika Hallescher AV 364,475 70 41,86 41,26/ 76 55 53,575

3 Kaersten, Petra DAV LV Berlin 159,805 0 0,00 0,00/ 76 30 35,8712

LH
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Ulrich, Christopher Hallescher AV 501,285 95 58,02 51,44/ 94 100 68,557

2 Scholze, Sebastian SAV Freiberg 492,220 100 55,61 54,00/ 88 90 69,749

3 Lussi, Gerhard SUI-Schweiz 486,820 95 51,70 50,30/ 96 95 65,882

4 Mende, Pierre SAV Freiberg 486,680 95 54,99 53,48/ 90 85 72,141

5 Berk, Florian CC Saalfeld 465,730 90 49,67 47,03/ 84 90 70,028

6 Schönberg, Dirk TG Westewitz 456,140 90 51,75 51,30/ 88 70 70,063

7 Schönberg, Jan TG Westewitz 455,870 60 51,09 49,68/ 90 95 73,4010

8 Hoffmann, Christoph CC Saalfeld 310,565 25 36,87 34,28/ 72 50 61,614

9 Stinka, Andreas CC Saalfeld 250,105 0 0,00 0,00/ 84 70 64,076

SH
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Gräser, Wolfgang CC Saalfeld 449,545 95 54,53 48,45/ 92 55 69,7118

2 Rädel, Mathias SAV Freiberg 429,275 85 49,48 46,90/ 86 75 57,9319

3 Krah, Volker AV Söhrewald 374,280 75 39,75 37,81/ 78 50 62,4813

4 Kleen, Amigo SAV Freiberg 310,450 70 45,15 44,30/ 76 75 0,0014

5 Rudi, Dietmar SAV Freiberg 229,030 0 36,48 36,05/ 60 35 41,0020
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S i e b e n k a m p f / Heptathlon

29.Sachsenmeisterschaften

am 18.05.2019  in Großschirma

JM
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Lauchstädt, Nic CC Saalfeld /758,640 484,790 64,21 64,14 97,0015

LH
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Ulrich, Christopher Hallescher AV /808,205 501,285 75,56 75,33 104,027

2 Scholze, Sebastian SAV Freiberg /780,075 492,220 71,75 68,61 98,339

3 Mende, Pierre SAV Freiberg /778,855 486,680 75,05 63,75 102,251

4 Berk, Florian CC Saalfeld /728,820 465,730 59,12 58,41 97,048

5 Schönberg, Jan TG Westewitz /714,840 455,870 63,30 60,22 90,3010

6 Schönberg, Dirk TG Westewitz /712,510 456,140 56,95 50,80 99,083

7 Lussi, Gerhard SUI-Schweiz /702,300 486,820 64,70 63,63 58,102

SH
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Gräser, Wolfgang CC Saalfeld /720,600 449,545 65,33 63,63 94,7318

2 Krah, Volker AV Söhrewald /626,750 374,280 61,45 59,62 87,6013
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A l l r o u n d

29.Sachsenmeisterschaften

am 18.05.2019  in Großschirma

LD
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Schneider, Angelika Hallescher AV 513,975 364,475 40 73,005

LH
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Ulrich, Christopher Hallescher AV 1.028,255 808,205 60 106,707

2 Mende, Pierre SAV Freiberg 986,460 778,855 80 85,071

3 Lussi, Gerhard SUI-Schweiz 913,575 702,300 75 90,852

4 Gräser, Wolfgang CC Saalfeld 913,220 720,600 65 85,0818

5 Berk, Florian CC Saalfeld 897,305 728,820 65 68,998

6 Krah, Volker AV Söhrewald 790,215 626,750 55 72,3113
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G e w i c h t - D r e i k a m p f / Spinning-Triathlon

29. offene Thüringenmeisterschaften

am 19. Mai 2019 Saalfeld Platz am Weidig

CJM
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Himmstädt, Nils CC Saalfeld 165,585 58 35 48,3922

2 Weiß, Tobias CC Saalfeld 126,000 30 30 44,0024
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F ü n f k a m p f / Pentathlon

29. offene Thüringenmeisterschaften

am 19. Mai 2019 Saalfeld Platz am Weidig

BJM
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Lauchstädt, Nic CC Saalfeld 481,690 100 43,66 42,45/ 94 100 67,7211

2 Stein, Lucas CC Saalfeld 169,680 0 0,00 0,00/ 62 40 45,1223

AJM
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Breitkreuz, Nick TU Ilmenau 421,095 85 40,05 38,85/ 82 85 60,1310

SD
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Abel, Rita CC Saalfeld 381,325 80 34,24 33,90/ 70 90 48,799

2 Kaersten, Petra DAV Berlin 180,920 0 0,00 0,00/ 66 50 43,2821

SH1
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Gräser, Wolfgang CC Saalfeld 461,720 95 49,95 49,25/ 92 80 63,6813

2 Riese, Bernd Söhrewald 407,170 85 49,15 46,15/ 76 75 50,5815

3 Rädel, Mathias SAV Freiberg 384,350 85 42,15 41,65/ 82 50 55,7017

4 Krah, Volker Söhrewald 373,560 55 38,46 36,97/ 92 65 57,4219

5 Schönberg, Ronald TG Westewitz 351,355 50 32,44 31,90/ 86 70 54,011

6 Gutkaes, Bernd SAV Freiberg 313,030 55 36,15 35,10/ 70 35 54,5218

7 Kleen, Amigo SAV Freiberg 301,250 85 39,43 38,82/ 78 60 0,0014

8 Stinka,,Andreas CC Saalfeld 200,575 0 0,00 0,00/ 70 45 57,0520

9 Rudi, Dietmar SAV Freiberg 175,055 5 26,20 25,55/ 42 30 30,8716

Herren
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Güttler, Karsten CC Saalfeld 484,335 100 48,85 48,07/ 94 95 65,614

2 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 483,410 100 49,75 46,64/ 98 95 62,682

3 Kleen, Sven SAV Freiberg 473,620 90 53,02 49,30/ 94 85 68,203

4 Berk, Florian CC Saalfeld 466,875 85 48,45 46,90/ 92 95 66,355

5 Schönberg, Jan TG Westewitz 464,645 85 49,57 48,34/ 92 90 66,498

6 Albrecht, Jonas TU Ilmenau 461,225 85 52,47 49,28/ 86 90 65,656

7 Scholze, Sebastian SAV Freiberg 456,355 95 49,19 46,02/ 94 80 61,437

8 Hoffmann, Christoph CC Saalfeld 332,490 45 32,36 28,38/ 76 60 60,5012
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S i e b e n k a m p f / Heptathlon

29. offene Thüringenmeisterschaften

am 19. Mai 2019 Saalfeld Platz am Weidig

BJM
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Lauchstädt, Nic CC Saalfeld /735,405 481,690 60,18 59,96 89,0511

SH1
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Gräser, Wolfgang CC Saalfeld /719,255 461,720 65,33 62,68 86,3513

2 Riese, Bernd Söhrewald /640,265 407,170 57,15 54,52 80,9515

3 Krah, Volker Söhrewald /598,340 373,560 54,71 51,42 79,1019

Herren
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Kleen, Sven SAV Freiberg /759,730 473,620 67,76 65,92 101,623

2 Berk, Florian CC Saalfeld /748,430 466,875 66,56 63,93 100,715

3 Scholze, Sebastian SAV Freiberg /723,100 456,355 65,00 64,27 91,657

4 Lussi, Gerhard CC Dübendorf /711,990 483,410 59,21 56,72 75,102

5 Schönberg, Jan TG Westewitz /708,590 464,645 57,50 57,28 86,118

6 Albrecht, Jonas TU Ilmenau /706,585 461,225 50,34 48,38 97,766
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A l l r o u n d

29. offene Thüringenmeisterschaften

am 19. Mai 2019 Saalfeld Platz am Weidig

Herren
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Kleen, Sven SAV Freiberg 965,620 759,730 75 87,263

2 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 911,460 711,990 75 82,982

3 Berk, Florian CC Saalfeld 904,530 748,430 70 57,405

4 Gräser, Wolfgang CC Saalfeld 893,160 719,255 55 79,2713

5 Riese, Bernd Söhrewald 792,265 640,265 50 68,0015

6 Albrecht, Jonas TU Ilmenau 781,585 706,585 75 0,006

7 Krah, Volker Söhrewald 754,750 598,340 50 70,9419
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